
Republika e Ko6oves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

NE mbdshtege t€ nenit 52, paftg|ali 521 i Ligjit 1r. 03/L - 040, p€r vetdqevedsje lokate, (,,cazeta
zyrtare e Republikds s€ Kosovds", nr. 28/15, qershor 2008), nenit 45, paragrak 45.2 i Statutit td
Komunds s€ Prishtines, 01 nr. 110 - 391, t6 de 25.2.2010, dhe td nenit 4, pika 4.3 e Rregdlores p€r
procedurdn e themelimit, perbarjen dhe kompetencat e komiteteve td p€rherhme nd Komun€n e
Prishtinds, kryesuesi i Komitetit pdr Politik€ dhe Financa td Komunes sd prishtines,

t h d r I e t

mbledhjen e pare td Komitetit p6r Politik6 dhe Financa, e cila do te mbalrct me 8.01.2019 dhe do t6
filloi nd or€n 10:00.

Mbledhja do td mbaiet n€ salldn ru. 37 (kati II) td Komunes se prishtines.

Pdr mbledhje propozon k€td

REND TE DITES:
1. Miratimi i ekstraktit t€ proc€sverbalit t6 mbtedhj€s se n€Itte dhe t€ mbtedhj€s 6e

jasht€zakonshme t€ Komitetit p& polirike dh€ Financat
2. Propozimvendimi pcr fillimin e harrimit te ptanit lregullrcs te holtEsish€dr te Fakulteti

Teknilr ne lagjen " Bregu i Diellit1
3. Propozimvendimi p€r fillimin € hartimit te planit negultuec 16 hollasishEm r€ bllokut A 1, re

lagies "Dodonal

4. PropozimRregullore per ndryshimin dhe plot€simin e Rregullores pEr ndarjen e
subv€ncioneve nga Komuna e hishdnes;

5. Propozimvendimi per dh€ni€n e prones se paluajtshme komunale n6 sMrytezirn afatgiarE,
Bashk€sis€ Islam€ te Ko6ovEs,

6. Propozimvendimi p6r dhenien € pron€s Be paluairshm€ komunale ne sMryt€zim kompaniso
rajonale t€ mbeturinave "Pastrimi,,, SHA, ne prishtid€i

7. Propozimvendimi p€r alh€nien e pron€s se paluajtshme komunale n€ shfrytEzim NpK
"Hotikultural

8. hopozimvendimi per dh€ ien e pron€s sE paluajtshme komunale nE shfr),t€zim NpK
"Trafiku U6an", SHA" ne PrishtinE;

9. Shqtrtimi dhe miratimi i Raportit vietor t€ f'unes se Komitetit p6r Komunitete p€r
vitin 2fl8;

10. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor t€ prn€s se KKSB-S€;
11. T€ ndrvshme.

KUVENDI I KOMUNES ST PRISHTINES
0t -06V07-994V19, me 75.07.2079

KR1GSUESI I K

Vercjtje: L teti qd b hgrrni pjesd ni nbledlie. Ni trst pam
Slbqnin e knendit, nz tel. ko taktues: 038230-900, Iol/- 1700.

Adesr Rr UqK 2 I 0.0 00 PrishtneKosov.
Telefon: + 381(0)38/210-900
http //trw prishlina-konuna.oig


